
UCHWAŁA Nr 169/2025 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na wykonanie zadań publicznych związanych 

z realizacją zadań samorządu powiatowego w roku 2026 przez organizacje pozarządowe i inne 

podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338)  

oraz § 8 pkt 1 załącznika do Uchwały Nr XVIII/118/2025 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia  

27 listopada 2025 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Toruńskiego  

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2026 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert nr 2/2026 na realizację zadań z zakresu kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.  

2. Ogłoszenie konkursowe na realizację zadania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert nr 3/2026 na realizację zadań z zakresu wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej. 

2. Ogłoszenie konkursowe na realizację zadania z zakresu wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert nr 4/2026 na realizację zadań z zakresu 

upowszechniania turystyki i krajoznawstwa. 

2. Ogłoszenie konkursowe na realizację zadania z zakresu turystyki i krajoznawstwa stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4.  Wzór umowy o realizację zadań publicznych, o których mowa w § 1-3 stanowi załącznik 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych 

w Starostwie Powiatowym w Toruniu. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

 

Starosta Toruński 

/-/ Mirosław Graczyk 

 

 

 

 

 

 


